АДМИНСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «16» июля 2021 года                         пгт. Посьет                                                     № 103

 Об изменении статуса многоквартирного жилого дома и жилого помещения
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Жилищного кодекса РФ, на основании заявления гражданки Российской Федерации Савиновой Ольги Борисовны от 03.06.2021 г. № 689

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить статус многоквартирного жилого дома с кадастровым номером: 25:20:300101:699, площадью 80,60 кв.м.,  расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Школьная, д. 8, на статус «индивидуальный жилой дом».
2. Изменить статус жилого помещения «квартира» с кадастровым номером: 25:20:300101:1214, площадью 40,3 кв.м.,  расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Школьная, д. 8, кв. 2 на вид «часть жилого дома».
3. Установить, что изменение статуса жилого помещения, не требует проведения реконструкции и перепланировки.
4. Установить, что изменение статуса жилого помещения с кадастровым номером: 25:20:300101:1213, площадью 40,3 кв.м., расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Школьная, д. 8, кв. 1 не требуется.
5. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и размещению на официальном сайте Посьетского городского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации

Посьетского городского поселения

     Н.А. Аверьянов